

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E UTENSÍLIOS EM GERAL EM ATENIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
Expedição: 03/06/2022	Homologação: 06/07/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	1	LENÇOS UMEDECIDOS. Produto dermatologicamente testado, suave e sem álcool de 1ª qualidade. Embalagem	CX	250,0000	12,6900	3.172,50
22	1	SABONETE LÍQUIDO. Para higienização das mãos com fragrância suave. Embalagem mínima de 2 litros.	UND	250,0000	19,3900	4.847,50
26	1	TOALHA DE BANHO 1ª QUALIDADE FELPUDA, Elaborada em 100% algodão, Medidas: 70 cm x 1,30 m COR BRANCA	UND	100,0000	28,0200	2.802,00
27	1	TOALHA DE BANHO 1ªQUALIDADE, TOALHA DE BANHO 1ª QUALIDADE FELPUDA, Elaborada em 100% algodão, Medid	UND	50,0000	29,6900	1.484,50
29	1	TOALHA DE ROSTO 1ª QUALIDADE FELPUDA 100% ALGODÃO MEDIDAS 50X80	UND	80,0000	18,7900	1.503,20
34	1	LUVA DE MALHA DE AÇO INOXIDAVEL. Para corte de carne com ajuste no punho. Tamanho: P,M e G.	UND	2,0000	189,3300	378,66
35	1	Luva Descartável. Fabricada em PVC, não estéril, livre de látex, com pó bioabsorvível, ambide	CX	200,0000	33,9700	6.794,00
36	1	Luva de Proteção para Limpeza. Confeccionada em borracha natural (látex), revestida internamente co	UND	450,0000	7,9800	3.591,00
37	1	MASCARA DESCARTÁVEL. Mascara não estéril, tripla camada com elástico, atóxica e apirogênica, Descar	CX	200,0000	19,9900	3.998,00
38	1	Protetor Auditivo. Protetor Auricular de Silicone; Tipo Plug 15 dB, com cordão de algodão.	UND	20,0000	3,3700	67,40
39	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT COM GRAMATURA DE 20GR BRANCA - PACOTE DE 100 UNIDADE	PCT	120,0000	17,6900	2.122,80
57	1	LIMPA PEDRAS/PISOS. Para remoção de encardidos de pedra e cerâmica. Embalagem de 5litros.	UND	100,0000	42,6300	4.263,00
59	1	LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA. Produto com cloro ativo com ação bactericida, fungicida e branqueadora.	UND	1.200,0000	5,7900	6.948,00
68	1	PANO DE CHÃO. Pano de chão duplo alvejado 100% algodão. Produto de 1ª qualidade. Medidas: 50x80cm; G	UND	600,0000	7,7900	4.674,00
74	1	REMOVEDOR DE SUJEIRA PESADA E ENCARDIDOS. Produto para remoção de sujeira pesada. Embalagem de 1lt.	UND	420,0000	8,8900	3.733,80
84	1	SACO PARA LIMPEZA DE CHÃO. Saco Alvejado para limpeza em geral branco 100 % algodão com ótima qualid	UND	200,0000	6,9300	1.386,00
95	1	BORRIFADOR, PLÁSTICO, BRANCO, PARA ACONDICIONAR ÁLCOOL LÍQUIDO TEOR 70º INPM, CAPACIDADE DE 500ML,	UND	100,0000	8,4700	847,00
100	1	DISPENSER DE PAREDE ÁLCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO DISPENSER SUPORTE COMPACTO 800ML PARA ÁLCOOL G	UND	50,0000	35,4900	1.774,50
101	1	Dispenser (suporte), sistema poupa copos (um copo por vez) por meio de alavanca, para copos de caf	UND	20,0000	41,7500	835,00
102	1	Dispenser (suporte), sistema poupa copos (um copo por vez) por meio de alavanca, para copos de agu	UND	50,0000	53,8400	2.692,00
103	1	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO. Suporte de plástico de alta resistência na cor branca, com sistema	UND	50,0000	51,2900	2.564,50
104	1	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA. Suporte de plástico de alta resistência na cor branca, com sistema de a	UND	50,0000	54,9000	2.745,00
112	1	LIXEIRA PLASTICA VAZADA. Lixeira reforçada com capacidade mínima de 10 litros.	UND	50,0000	5,1900	259,50
117	1	PAPEL TOALHA COM 3 DOBRAS, CELULOSE BRANCO INTERFOLHADO EXTRA LUXO, CAIXA COM 500 FOLHAS DE 25CM X	UND	700,0000	19,7800	13.846,00
Total do Fornecedor						77.329,86

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	CONDICIONADOR DE CABELO ADULTO NO MINIMO 325ML	UND	10,0000	11,8900	118,90
2	1	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL NO MINIMO 325 ML	UND	60,0000	15,0000	900,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E UTENSÍLIOS EM GERAL EM ATENIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
Expedição: 03/06/2022	Homologação: 06/07/2022
Situação: Concluída	

3	1	CREME DENTAL USO ADULTO PESANDO 90 GRAMAS; EMBALADO EM CAIXA PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA NA EMBALAGEM	UND	10,0000	2,9500	29,50
6	1	ESCOVA PARA CABELOS. Escova com cerdas macias e corpo em plástico para uso infantil.	UND	10,0000	15,5000	155,00
8	1	Fralda Descartável Geriátrica tamanho P (peso até 40 kg), formato anatômico, alto grau de absorvênci	PCT	20,0000	53,2000	1.064,00
15	1	PAPEL, HIGIÊNICO, MEDINDO NO MÍNIMO 10 CM X 30M CADA ROLO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, ALT	PCT	2.000,0000	2,5000	5.000,00
16	1	PENTE PARA CABELOS TAMNHO GRANDE	UND	10,0000	5,0000	50,00
19	1	SABONETE EM BARRA. Testado dermatologicamente e com ação antibacteriana; produto com fragrância. Emb	UND	120,0000	2,2500	270,00
20	1	SABONETE INFANTIL EM BARRA. Sabonete extra suave, testado dermatologicamente e com ação antibacteria	UND	150,0000	2,4700	370,50
32	1	Bota de segurança em PVC Antiderrapante. Tipo impermeável; Uso profissional; Confeccionada em polic	UND	30,0000	50,0000	1.500,00
40	1	AGUA SANITÁRIA. Alvejante com concentração mínima de 2% de cloro ativo com registro na ANVISA/MS, de	LT	1.800,0000	2,1000	3.780,00
53	1	ESPONJA LÃ DE AÇO 60GR C/ 8 UN	UND	400,0000	1,9500	780,00
54	1	FLANELA PARA LIMPEZA. Para limpeza geral 100% algodão com acabamento. Tamanho: 57x35cm	UND	300,0000	2,7000	810,00
60	1	LIMPADOR MULTIUSO. Produto de 1ª qualidade, com bico direcionador e formato anatômico. Embalagem de	UND	1.200,0000	2,9700	3.564,00
71	1	PRENDEDOR DE ROUPA D MADEIRA DZ	PCT	200,0000	1,9900	398,00
75	1	RODO DE ESPUMA. Rodo grande, mínimo 50cm.	UND	15,0000	15,0000	225,00
77	1	RODO DE MADEIRA. Borracha dupla com 60cm e cabo de 1,20m.	UND	80,0000	15,5000	1.240,00
79	1	RODO DE PLASTICO. Rodo plástico para chão 60cm com cabo de madeira 1,20m	UND	25,0000	16,7900	419,75
87	1	SACO PRETO PARA LIXO MATERIAL PLASTICO RESISTENTE GROSSO CAPACIDADE 30 LITROS, COM NO MINIMO PACOTE	PCT	650,0000	8,3000	5.395,00
88	1	SACO PRETO PARA LIXO MATERIAL PLASTICO RESISTENTE GROSSO CAPACIDADE 50 LITROS, COM NO MINIMO PACOTE	PCT	700,0000	7,9500	5.565,00
89	1	SACO PRETO PARA LIXO MATERIAL PLASTICO RESISTENTE GROSSO CAPACIDADE 100 LITROS, COM NO MINIMO PACOTE	PCT	800,0000	7,9600	6.368,00
90	1	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA DE CAPIM AMARELO COM CABO	UND	350,0000	26,0000	9.100,00
92	1	BALDE DE PLASTICO REFORÇADO ATOXICO COM ALÇA 5 LT	UND	50,0000	6,7900	339,50
99	1	CORDA DE VARAL DE NYLON 10 METROS ALTE RESISTENCIA Nº 5COM COMPOSIÇÃO MINIMA DE 90% EM POLIETILENO	PCT	20,0000	4,4900	89,80
105	1	FILTRO DE PAPEL DESCARTAVEL PARA CAFÉ. Nº 103 c/ 30 unds.	CX	700,0000	3,5900	2.513,00
107	1	FÓSFORO. 10 caixas com 40 palitos com fácil acendimento e com boa resistência (não quebrar com o mov	UND	50,0000	3,1900	159,50
108	1	FÓSFORO. Palitos de fósforo longos - caixa com 200 unds.	UND	30,0000	3,3500	100,50
109	1	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL. Folhas simples, extra branco e extra macio. Com Registro na ANVISA/	PCT	350,0000	1,7500	612,50
110	1	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL. Folhas duplas, extra branco e extra macio. Com Registro na ANVISA/	PCT	150,0000	3,4900	523,50
113	1	Lixeira ret c/pedal 25 lts	UND	30,0000	50,0000	1.500,00
115	1	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL. Lixeira reforçada branca com pedal e tampa com capacidade de 50	UND	30,0000	137,0000	4.110,00
116	1	PALITO DE DENTES C/ 100 UND	CX	50,0000	0,8900	44,50
118	1	Papel toalha, multiuso pacote com 2 rolos	PCT	1.400,0000	3,7500	5.250,00
119	1	TOALHA DE MESA. Toalha quadrada branca em microfibra 100% Poliéster - 1,50 x 1,50.	UND	50,0000	26,0000	1.300,00
120	1	TOALHA DE MESA. Toalha Retangular de Piquet 100% Poliéster - 1,40 x 2,10 com estampas sortidas.	UND	50,0000	37,0000	1.850,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços	
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E UTENSÍLIOS EM GERAL EM ATENIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES		
Expedição: 03/06/2022	Homologação: 06/07/2022	Situação: Concluída

121	1	TOALHA PLÁSTICA IMPERMEAVEL. Toalha plástica térmica com estampas sortidas; superfície de PVC e for	UND	30,0000	26,5000	795,00
123	1	TORNEIRA BEBEDOURO ROSCA LONGA	UND	10,0000	10,0000	100,00
Total do Fornecedor						66.390,45

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	CREME DENTAL INFANTIL - PESANDO 50 GRAMAS; EMBALADO EM CAIXA PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA NA EMBALAGEM	UND	150,0000	4,6000	690,00
5	1	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	UND	200,0000	4,5000	900,00
7	1	ESPONJA PARA BANHO	UND	30,0000	3,8000	114,00
9	1	Fralda Descartável Geriátrica tamanho M (peso entre 40 kg e 70 kg), formato anatômico, alto grau de	PCT	30,0000	41,4000	1.242,00
10	1	Fralda Descartável Geriátrica tamanho G (peso entre 70kg e 90kg), formato anatômico, alto grau de ab	PCT	120,0000	41,2000	4.944,00
11	1	Fralda Descartável Geriátrica tamanho GG (peso acima de 90kg), formato anatômico, alto grau de absor	PCT	120,0000	39,8000	4.776,00
12	1	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. Algodão com alta fixação nas hastes. Embalagem com mínimo	CX	50,0000	4,4000	220,00
14	1	PAPEL, HIGIÊNICO, 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, MA	PCT	1.000,0000	5,4000	5.400,00
17	1	PROTETOR SOLAR F30. Testado dermatologicamente, com proteção UVA/UVB, hipoalergênico, livre de óleo	UND	30,0000	17,9000	537,00
18	1	PROTETOR SOLAR F50. Testado dermatologicamente, com proteção UVA/UVB, hipoalergênico, livre de óleo	UND	70,0000	29,9000	2.093,00
23	1	SHAMPOO SUAVE NO MINIMO 325ML	UND	10,0000	9,4000	94,00
24	1	SHAMPOO SUAVE, INFANTIL NO MINIMO 325 ML	UND	60,0000	17,0000	1.020,00
25	1	TALCO. Produto hipoalergênico com fragrância suave. Embalagem com mínimo de 200g.	FRA	50,0000	13,9000	695,00
28	1	TOALHA DE ROSTO. 100% Algodão, felpuda, medindo aprox. 40x70cm. Cor: Branco	UND	30,0000	21,9000	657,00
33	1	Calçado Ocupacional Tipo Crocs Aberto. Material durável e resistente, com solado antiderrapante com	UND	20,0000	63,9000	1.278,00
41	1	AGUA SANITÁRIA. Alvejante com concentração mínima de 2% de cloro ativo com registro na ANVISA/MS, d	UND	50,0000	11,5800	579,00
42	1	AGUA SANITÁRIA PERFUMADA. Alvejante com concentração mínima de 2% de cloro ativo com registro na AN	UND	50,0000	4,1000	205,00
43	1	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% - 500ML.	LT	1.400,0000	7,4000	10.360,00
44	1	ALCOOL EM GEL. Antisséptico e bactericida, 70INPM, Produto de 1ª qualidade, não pegajoso. Embalagem	UND	1.200,0000	8,7000	10.440,00
45	1	AMACIANTE. Para uso em roupas, de 1ª qualidade e perfume agradável. Embalagem de 2 litros.	UND	200,0000	5,9000	1.180,00
46	1	DESINFETANTE. Para uso geral, com ação germicida e bactericida. Embalagem de 2 litros.	UND	1.000,0000	5,2000	5.200,00
47	1	DETERGENTE CRISTAL. Produto líquido de 1ª qualidade, concentrado e com mínimo de 11% do principio at	UND	1.200,0000	2,4000	2.880,00
48	1	DETERGENTE, LÍQUIDO, NEUTRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ULTRARRESISTENTE DE 500 ML (QUE NÃO	UND	1.200,0000	2,0000	2.400,00
49	1	ESCOVA MULTIUSO. Escova de madeira grande com cerdas de nylon para lavagem de roupas ou limpeza em	UND	20,0000	3,9000	78,00
51	1	ESCOVA E COPINHO P/ VASO SANITÁRIO. Escova com cerdas de nylon de 1ª qualidade.	UND	50,0000	10,4000	520,00
52	1	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA. MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA,	UND	1.600,0000	1,7500	2.800,00
55	1	LIMPA ALUMINIO. Limpador exclusivo para alumínio e inox com os principio ativos: ácido dodecil benze	UND	800,0000	2,9800	2.384,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E UTENSÍLIOS EM GERAL EM ATENIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
Expedição: 03/06/2022	Homologação: 06/07/2022
Situação: Concluída	

56	1	LIMPA FORNO. Desincrustante alcalino com aplicador interno. Embalagem mínima de 230g.	UND	60,0000	9,6000	576,00
58	1	LIMPA VIDRO. Para todos os tipos de vidro com perfume agradável e que não deixa manchas. Embalagem d	UND	100,0000	4,9800	498,00
61	1	LUSTRA MOVEIS COM 200 ML	UND	30,0000	6,4000	192,00
62	1	MULTI INSETICIDA. Multi inseticida aerossol à base de água eficiente para matar mosquitos (inclusive	UND	200,0000	8,6000	1.720,00
63	1	ODORIZADOR DE AMBIENTE. Produto de 1ª qualidade, aerosol com boa fixação das fragrâncias no ambient	UND	350,0000	9,4000	3.290,00
64	1	OLEO DE EUCALIPITO NO MINIMO 100 ML	UND	200,0000	9,7000	1.940,00
65	1	ÓLEO DE PEROBA. Produto de 1ª qualidade. Embalagem de 200ml.	UND	10,0000	9,4000	94,00
66	1	PÁ PARA LIXO. Pá de cabo curto em plástico; produto resistente e de 1ª qualidade.	UND	15,0000	4,7000	70,50
67	1	PÁ PARA LIXO. Pá de plástico com cabo longo de madeira revestida com plástico; produto resistente e	UND	30,0000	9,7000	291,00
69	1	PANO DE PRATO. Kit com 10 panos para copa/prato. Produto de 1ª qualidade, medindo 40x65cm, composto	UND	200,0000	28,0000	5.600,00
73	1	QUEROSENE. Limpador de uso geral nas fragrâncias: Tradicional, Lavanda, Pinho, Citronela e Jasmin. Em	FRA	250,0000	9,4000	2.350,00
76	1	RODO DE MADEIRA. Borracha dupla com 40cm e cabo de 1,20m.	UND	80,0000	9,9000	792,00
78	1	RODO DE PLASTICO. Rodo plástico para chão 40cm com cabo de madeira 1,20m.	UND	25,0000	8,9000	222,50
81	1	SABÃO EM BARRA 5 UNIDADES DE 200G CADA – COMPOSIÇÃO: SABÃO A BASE DE ÁCIDO GRAXOS, GLICERINA, CONSE	PCT	220,0000	11,2000	2.464,00
82	1	SABÃO EM PÓ 1KG 1º QUALIDADE	PCT	700,0000	6,4500	4.515,00
85	1	SACO PARA LIMPEZA DE CHÃO. Saco Alvejado para limpeza em geral xadrez 100 % algodão com ótima qualid	PCT	200,0000	5,4000	1.080,00
86	1	SACO PRETO PARA LIXO MATERIAL PLASTICO RESISTENTE GROSSO CAPACIDADE 15 LITROS, COM NO MINIMO PACOTE	PCT	500,0000	8,2000	4.100,00
91	1	VASSOURA DE NYLON	UND	120,0000	11,6000	1.392,00
93	1	BALDE DE PLASTICO REFORÇADO ATOXICO COM ALÇA 15 LT	UND	50,0000	12,7000	635,00
97	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL COM 180 ML C/ 100	PCT	3.000,0000	5,2500	15.750,00
98	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL COM 300 ML- COM 100	PCT	60,0000	7,4000	444,00
106	1	FOLHA PAPEL ALUMINIO. Rolo de 45cm de largura e 7,5 m de comprimento.	RL	250,0000	6,8000	1.700,00
114	1	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPAS E PEDAL. Lixeira reforçada branca com pedal e tampa com capacidade de 30	UND	30,0000	88,0000	2.640,00
122	1	TOALHA PLÁSTICA IMPERMEAVEL. Toalha plástica transparente com superfície de PVC. Medida: 140x100.	UND	50,0000	22,8000	1.140,00
124	1	VELAS DE PARAFINA. Maço com 8 velas nº 05 na cor branca.	PCT	20,0000	7,7500	155,00
Total do Fornecedor						117.337,00

Fornecedor: REGINA NAMIE NUMAI SAITO - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	1	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO. Produto com amplo espectro antimicrobiano; Princípio ativo: Triclosan.	UND	20,0000	11,0000	220,00
50	1	ESCOVA MULTIUSO. Escova de plástico grande com cerdas de nylon para lavagem de roupas ou limpeza em	UND	20,0000	5,7000	114,00
70	1	PEDRA SANITÁRIA. Odorizante contendo 1 pedra e uma haste de plástica resistente. Fragrância: Floral;	UND	420,0000	2,2900	961,80
72	1	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICOS DZ	PCT	100,0000	1,9800	198,00
80	1	SABÃO DE COCO. Sabão em barra, produto compacto e inteiro de 1ª qualidade. Embalagem de 1 kg com 5	UND	50,0000	8,9900	449,50
83	1	SABÃO QUEROSENE. Sabão para uso geral de limpeza. Embalagem mínima com 1 litro.	UND	100,0000	13,5000	1.350,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços	
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E UTENSILIOS EM GERAL EM ATENIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES		
Expedição: 03/06/2022	Homologação: 06/07/2022	Situação: Concluída

94	1	BALDE SPIN MOP CENTRIFUGA INOX COM RODAS ESFREGÃO, COM PUXADOR DE MÃO, COM PEDAL, COM 4 REFIS + MANUA	UND	20,0000	117,0000	2.340,00
96	1	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	PCT	500,0000	2,6900	1.345,00
111	1	ISQUIERO A GAS GRANDE	UND	80,0000	3,5800	286,40
Total do Fornecedor						7.264,70

Total Geral	268.322,01
--------------------	------------